ONDULEURS (UPS)
RÉGULATEURS-RÉDUCTEURS DE
FLUX LUMINEUX
SOURCES D’ALIMENTATION
CONVERTISSEURS STATIQUES
CONVERTISSEURS PHOTOVOL-
TAÏQUES
RÉGULATEURS DE TENSION

USB Oui
Slot SNMP No Oui
Arrêt d’urgence (EPO) No Oui
Protection transitoires pour modem/réseau Oui
Contacts libres de potentiel No Optionel
NORMES Sécurité  EN-62040-1-1; EN-60950-1
Compatibilité électromagnétique (CEM)  EN-62040-2
Fonctionnement  EN-62040-3
Gestion de la Qualité et de l’Environnement  ISO 9001 et ISO 14001
MODÈLE PUISSANCE
(VA / W)
DIMENSIONS
(P x L x H mm.)
POIDS
(Kg)
SPS.750.ADV RT 750 / 675 436 x 438 x 89 (2U) 15
SPS.1000.ADV RT 1.000 / 900 436 x 438 x 89 (2U) 16
SPS.1500.ADV RT 1.500 / 1.350 436 x 438 x 89 (2U) 18,5
SPS.2000.ADV RT 2.000 / 1.800 600 x 438 x 89 (2U) 28
SPS.3000.ADV RT 3.000 / 2.700 600 x 438 x 89 (2U) 29
Sorties CA type IEC, configurables.
Protecteur actif modem/réseau.
Slot intelligent SNMP/AS-400.
Entrée CA.